[image: C:\Documents and Settings\Владелец\Мои документы\WINWORD\GERB_UDM.BMP]
                                                   Р Е Ш Е Н И Е
Совет депутатов муниципального образования «Люкское»

«Люкской» муниципал кылдытэтысь депутат Кенеш

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Люкское» от 30.12.2016 года № 6-2 «Об утверждении структуры  Администрации  муниципального образования «Люкское».

Принято Советом депутатов
муниципального образования
 «Люкское»                                                                        03 февраля 2017 года

       В связи с тем, что в Администрации муниципального образования «Балезинский район» не создана централизованная бухгалтерия, Совет депутатов муниципального образования «Люкское»
РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. В решение № 6-2 от 30.12.2016 года внести изменения и утвердить структуру Администрации муниципального образования «Люкское», согласно приложению № 1.

Глава муниципального
образования  «Люкское»                                                  В.Н. Наговицын

с. Люк
03 февраля 2017 года
№ 7-2

Приложение № 1
к решению Совета депутатов
муниципального образования «Люкское»
«Об утверждении  структуры
Администрации  муниципального
образования «Люкское»
в новой редакции»
От 03 февраля 201 г. № 7-2

Структура Администрации
муниципального образования «Люкское»

Глава муниципального образования «Люкское» - 1 ставка;
главный специалист-эксперт – 1 ставка;
бухгалтер – 1 ставка;
специалист по доходам и землеустройству – 1 ставка;
инспектор по воинскому учету и бронированию – 0,4 ставки;
водитель – 1 ставка;
уборщица – 0,5 ставки.

image1.png